s

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИОКСКОЕ

МЕЖРЕ1 ИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г. ТУЛА

г 8  а в г  ы ; о

О внесении изменений в План проведении плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Приокского межрегионального управления Федеральной службы
по надзору в сфере природопользования на 2020 год,

утвержденный приказом Приокского межрегионального управления
Росприроднадзора от 30.10.2019 №  6 0 -0

Руководствуясь абзацем третьим подпункта «а» пункта 7 Правил подготов
ки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лип и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правитель
ства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами гос
ударственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегод
ных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», в связи с тем, что указанный в Плане проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Приокского
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природо
пользования на 2020 год хозяйствующий субъект - закрытое акционерное обще
ство "Победа-Агро" (ЗАО "Победа-Агро") прекратил эксплуатацию производ
ственных объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду
подлежащих проверке, п р и к а з ы в а ю :
I. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Приокского межрегионального управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования на 2020 год,
утвержденного приказом Приокского межрегионального управления Росприрод-
надзора от 30.10.2019 № 60-0 плановые выездные проверки в отношении объек
тов ЗАО "Победа-Агро" (ИНН 3202010399) код объекта 15-0132-001672-П, код
объекта 54-0157-001081-П. 0 0 11 43

■ I- ' '' " ■ ■

Документ создан в электронной форме. № 116-О от 28.08.2020. Исполнитель:Овчаров Д.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.08.2020 13:02

2

2. Начальнику отдела государственною экологического надзора по Брянской
области (Клочкову А.Г.), начальнику отдела государственного экологического
надзора по Орловской области (Гольцману В.А.):

- не позднее 31.08.2020 направить информацию о внесенных в План изме
нениях с приложением копии настоящего приказа в соответствующий орган про
куратуры, копию сопроводительного письма представить в межрегиональный от
дел правового обеспечения (Д.Л. Овчаров);

- не позднее 01.09.2020 уведомить ЗАО «Победа-Лгро» об исключении пла
новых проверок в отношении него.
3. Межрегиональному отделу правового обеспечения (Овчаров Д.Л.) не позд
нее 02.09.2020 направить в центральный аппарат Роспр и род надзора копию насто
ящего приказа.
4. Межрегиональному отделу информационно-аналитического обеспечения и
администрирования платежей (Мелешков Л.А.) разместить сведения об измене
нии, внесенном в План в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа на офици
альном сайте Приокского межрегионального управления Росприроднадзора в сети
«Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. руководителя Приокского
межрегионального управления
Росприроднадзора

А.В. Ястребов
; чавсрецлая пс

to -  . -у/

Документ создан в электронной форме. № 116-О от 28.08.2020. Исполнитель:Овчаров Д.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.08.2020 13:02